

Obiectivul: Primaria Dubasarii vechi

Obiectul: Lucrari de montare a bordurei str.N.Donici II, sat. Dubasarii Vechi, r. Criuleni

Devizul: Lucrari de montare a bordurei str.N.Donici II, sat. Dubasarii Vechi, r. Criuleni

Devizul local de resurse Nr. 11.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-09-04

Valoarea de deviz 399 503,052 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	380,5600	57,6600	21 943,090
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	338,8776	57,6600	19 539,682
3	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1388	57,6600	65,663
Total manopera						41 548,435
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	37,2708	400,0000	14 908,320
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	223,8084	400,0000	89 523,360
3	1411122201752	Piatra sparta	m3	17,9400	400,0000	7 176,000
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,6800	380,0000	1 778,400
5	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 648,4000	2,3500	3 873,740
6	2663102100001	Beton clasa...sub bordura	m3	23,4000	1 500,0000	35 100,000
7	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	522,6000	125,0000	65 325,000
8	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	29,1000	20,0000	582,000
9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,1200	20,0000	62,400
10	4100126202818	Apă	m3	1,5600	20,0000	31,200
Total materiale						218 360,420
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,5520	420,0000	2 751,840
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,2760	460,0000	1 506,960
3	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	7,7112	500,0000	3 855,600
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	47,3688	460,0000	21 789,648
5	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupă de 0,15 m3	h-ut	2,7877	560,0000	1 561,123
6	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	6,1620	440,0000	2 711,280
7	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,7540	380,0000	1 046,520
Total utilaje						35 222,971
Total						295 131,826
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		9 971,624
Total						305 103,451
Cheltuieli de transport				4,0000%		8 734,417
Total						313 837,868
Cheltuieli de regie				4,0000%		12 553,515
Total						326 391,382
Beneficiu de deviz				2,0000%		6 527,828
TOTAL Deviz fara TVA						332 919,210
Total						332 919,210
TVA				20%		66 583,842
TOTAL Deviz						399 503,052

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;